Сведения

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

депутат  Собрания депутатов Сальского городского поселения  и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия и инициалы, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный

годовой

доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка * (вид приобретенного имущества, источники)

	
	Вид 

объекта  
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	Вид 

объекта  
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	Авилов

Александр Иванович
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Здание

Здание

Объект

Здание

Здание
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	194,0

368,0

257,0

665,0

566,0

217,9

151,3

34,9

192,0

111,9

319,5

424,6

260,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом


	346,0
57,3
	Россия

Россия


	Автомобиль легковой,

КИА Mohave
	26711709,24
	

	супруга
	Земельный участок

Жилой дом


	индивидуальная

индивидуальная


	346,0

57,3
	Россия

Россия


	
	
	
	нет
	118078,00
	


*Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы, его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

